
2 0 1 4 年 5 月 2 3 日

報道関係者 各位

関西学生サッカー連盟

理 事 長 西田 裕之

（ 公 印 省 略 ）

2014 年度 第 92 回 関西学生サッカーリーグ

1 部リーグキックオフ時間変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の運営に対し深い  

ご理解とご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

さて、6 月 15 日（日）に開催予定の関西学生サッカーリーグ（前期）1 部リーグ第 8 節

の 4 試合につきまして、当日は日本代表のワールドカップ第一戦開催日で、現在の試合  

開始時間では学生リーグと日本代表の試合時間が重複する現状（学生リーグ 11：30～、  

日本代表 10：00～）を鑑み、当連盟で検討した結果、開催を 30 分遅らせて開催することと

しました。

このタイミングでの時間変更で誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承いただけます

ようお願いいたします。

今後とも当連盟に対する変わらぬご指導ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜変更詳細＞

6 月 15 日（日）＠キンチョウスタジアム

12：00～ 阪南大－関西大（当初の 11：30 から変更）

14：30～ 大体大－びわこ大（当初の 14：00から変更）

6 月 15 日（日）＠J-GREEN 堺・メインフィールド

12：00～ 大産大－立命大（当初の 11：30 から変更）

14：30～ 関学大－大院大（当初の 14：00 から変更）

以上

＜お問い合わせ＞

  関西学生サッカー連盟 〒541-0059 大阪府大阪市中央区博労町 1-4-10

博労町エステートビル 601 号

             TEL 06-6268-6400 / FAX 06-6268-6401


